
/  červen 2016 /  www.psychologiednes.eu /  3

ROZHOVOR
8 Méně dětí není populační 

tragédie, říká socioložka Dana 
Hamplová (S Danou Hamplovou 
hovoří Daniela Kramulová) .

REPORTÁŽ
12 Krok z komfortní zóny. Vyzkoušeli 

jsme drsné metody osobního 
rozvoje (Daniela Kramulová)

VZTAHY
16 Haló, jsem tady a mám zájem! 

(Lucie Hanzlíková Hrdličková)

TÉMA
20 Wanted Alík! Co všechno 

jsme ochotni udělat pro své 
miláčky (Lenka Králová)

23 Konec strachu o malé 
psí mazlíčky (dak)

ZDRAVÍ
25 Je čas dýchat dietněji (Marie 

Dostoupilová, Kateřina 
Verni Pavelková)

SPOLEČNOST
28 Jak se cítí český doktor? Stresovaný 

a vyhořelý (Jiří Raboch, Radek Ptáček) 

32 Kdy ženy útočí? (Daniela Kramulová)

VYTRŽENO Z DIÁŘE
37 Červen (dak)

ŽIVOTNÍ STYL
38 Hora, která požírá lidi (Daniel Mádr)

ZAUJALO NÁS
56 Život je moc krátký na velké kompromisy 

(s terapeutem a spisovatelem Hansem 
Rathem hovoří Marie Těthalová)

POSLEDNÍ STRÁNKA
60 Jeden důvod je víc než dva (Milan Petrák)

VÉDA
42 Proč? Seriál. Proč je nám špatně při 

pohledu na krev? (The Beastess)

TRENDY
46 Psychedelika znovu na scéně 

(Daniela Kramulová)

TERAPIE
50 Online terapie jako vzájemná 

návštěva (Tereza Baltag)
54 Odborníci na rozhovor (Barbora Hrušková)

http://www.psychologiednes.eu

